
Alokace přebytku hospodaření Karlovarského kraje za rok 2022 - 4. část 

Č.ř. Účel Částka (v Kč)
Požadavek 

odboru
1 2 3 4

1 Na realizaci sanace objektu Komenského 759, Sokolov - akci bude realizovat odbor investic 29 500 000,00 OŠMT

2
Příspěvek Sdružení Karlovarského kraje pro rozvoj leteckých linek, z.s. pro charterové lety s 

místem odletu letiště Karlovy Vary v roce 2023 
3 050 000,00 ODSH

3
Program na podporu jednotek sborů dobrovolných hasičů obcí Karlovarského kraje - navýšení 

alokace
3 628 489,00 OBKŘ

4

Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, p.o. - na akci Modernizace silnice III/20173 ve 

Velké Hleďsebi, ulice Pohraniční stráže - Jedná se o stavební akci koordinovanou s obcí Velká 

Hleďsebe, která na výstavbu chodníků, parkovacích stání, nový povrch silnice atd. obdržela od 

SFDI dotační titul (dotační titul SFDI vyžaduje splnění podmínky zahájení výstavby v letošním 

roce). KSÚS KK z navýšených finančních prostředků zajistí obnovu celého povrchu v celém 

opravovaném úseku. Na akci je zpracována PD a je již vydané platné stavební povolení. 

7 400 000,00 ODSH

5

Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, p.o. - na akci Oprava silnice III/20173 v 

Krásném u Tří Seker - Jedná se o stavební akci koordinovanou s obcí Krásné, která v průjezdním 

úseku obce provádí výstavbu chodníků, včetně odvodnění komunikace. KSÚS KK z navýšených 

finančních prostředků zajistí obnovu povrchu v celém opravovaném úseku. Na akci je zpracována 

PD a je vydané platné stavební povolení. 

3 200 000,00 ODSH

6

Úplatné nabytí nemovité věci z vlastnictví statutárního města Karlovy Vary do vlastnictví 

Karlovarského kraje - pozemku p.č. 2708 v k.ú. Karlovy Vary, obec Karlovy Vary pro účely 

Karlovarské krajské nemocnice 

2 347 775,10 OSM

7 CELKEM 49 126 264,10

1/1


